АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 1» города Смоленска

(МБОУ «СШ №1»)

ПРИКАЗ

_09.01.2025__                                                                               №__3-ОД__

Об утверждении графика

оценочных процедур

на 2-е полугодие

2024/2025 учебного года

Руководствуясь ст.28 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 №273-ФЗ, на основании Устава МБОУ «СШ №1» г. Смоленска,

учебными планами на 2024/2025 учебный год, календарного учебного графика

на 2024/2025 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2-е полугодие 2024/2025

учебного года(Приложение 1).

        2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                               Л.П. Мирошкина